Dominica secūda Aduentus

Erūt signa in sole. Luc. xxi. et in euāgelio hodierno. Materia p̄sentis p̄dicationis erit d̄ sancto euāgelio. et habebim⁹ si d̄o placet multas bonas declaratiōes ad intelligendū p̄uidentiā diuinā. quō gubernat istū mūdum a p̄ncipio vsq; ad finē. S; p̄mo salutē v̄go Maria r̄c. Erūt signa in sole. Sanctū euāgelū hodiernū loquit̄ de signis terribilib⁹ venturis in fine mūdi ante diez iudicij. Et ponit signa futura p̄mo in celo. sc̄do in terra. tertio in angelis. De signis que erūt in celo loquit̄ thēma dicēs Erūt signa in sole. Pro h⁹ vbi declaratiōe et materie introductione sciendū q; in sacra scriptura x̄ps d̄r sol. patet rōne que dat scientiā. et autoritate que cōfirmat credentiā. Ratio q̄re christ⁹ dicit sol ē. quia tota vita x̄pi in summa representat̄ in sole in eius motu et cursu quē facit. Iā videt̄ quō quilibet die sol de nocte ē abscondit⁹ a nobis et secretus. Sed auroza orit̄ et sic trāsiens finaliter visitat̄ totū mūdū ip̄m illuminādo calefaciēdo animalia hoīes et plantas fructificare faciēdo. vsq; ad occasum. Sic et x̄ps aliqñ fuit absconditus et secretus in mūdo qñ fuit in ciuitate nazareth in domo matris. quousq; habuit etatē. xxx. annorum. nec cognoscebāt q; esset de⁹. Prop̄ h⁹ dixit Iohes baptista iudeis. Quidē vestr⁹ stetit quē vos nescitis ip̄e ē qui post me ventur⁹ est. Quia sol sequit̄ luciferū. Ioh. j. Sed ort⁹ fuit in auroza sue p̄dicationis. et cepit illuminare mūdum q; erat in tenebris errorū et falsarū opinionū. Sed x̄ps sua p̄dicatione illuminauit intrū q; plus scit modo vna vetula de veritatib⁹ fidei q; antiqui. vñ magn⁹ p̄bus. ip̄i gr̄as soli. Sc̄do calefacit totū mūdū in amore dei. in ardore et desiderio paradisi. Tertio fecit fructificare humanum genus in bonis opibus virtutibus meritis trāsundo vt sol de villa in villā discurredo. p̄dicandov vsq; ad occasum sc̄z mortis. Ecce quō mor⁹ et cursus solis et eius influētia rēp̄sentat vitā christi. et tunc fuit cōpleta p̄phetia Zach. p̄phete. dicētis. visitauit nos oriens ex alto. Illuminare his qui in tenebris et in ymbra mortis sedent ad dirigēdos pedes n̄ros in viam pacis. Luc. j. Nō illuminare sc̄z cōtra errores. Ecce p̄m⁹ effectus. his q; in tenebris et in ymbra mortis sedēt. Ecce secūdus cōtra frigiditatē dilectiōis dei. ad dirigēdos pedes n̄ros in viam pacis. sc̄z ad meritorie operandū. Ecce tertius. Ecce rō quare x̄ps dicit sol. Autoritas. Q̄riē vobis timētibus nomen meū sol iusticie. nō dicit sol nature. Malachie. iij. Verbū est dei patris. Itē in nouo testamento dicit sc̄a mater ecclia v̄gini marie. Ex te ortus est sol iusticie x̄pus de⁹ noster. de isto sole ego intelligo thēma p̄positū. Erūt signa in sole id ē. in x̄po vero deo et hoīe. patet thēma. Et sup

in materia p̄dicanda licet sit subtilis et difficilis. tñ bene poteritis eā intelligere si vultis attendere diligētē. Dicit astrologi et verū dicit et concordat cū eis theologi. Sol nature in anno per trāsit semel. xij. signa zodiaci cuiusdam circuli. quē astrologi notāt in celo. quasi coronā diuidētem celum. in quo sunt. xij. ptes eq̄les et vocātur p̄m cōstellationes.

Prima ps dicit aries	Septima libra.
Sec̄da thaurus	Octaua scorpio
Tertia gemini	Nonā sagittari⁹
Quarta cancer	Decima capricorn⁹
Quinta leo	Undecima aquari⁹
Sexta v̄go	Duodecima piscis

Et ita sunt duodecim mēses in anno. p̄m⁹ mēsis fuit marcij. in isto sol stat in p̄mo signo. s. arietis. In sc̄do mēse. s. apli stat in sc̄do. s. thauo. et tertio mēse sc̄z maij. stat in gemini. et sic p̄ totū annū p̄transit ista duodecim signa. que ab astrologis dicunt̄ cōstellationes. a theologis aut̄ signa dicunt̄. quia signāt. xij. status mūdi hui⁹ in quib⁹ debuit esse x̄ps sol iusticie a p̄ncipio mūdi vsq; ad finem. Et tunc exit sol iusticie in signis. s. trāsitiue. de hoc Gen. j. Fiat luminaria in firmamento celi. et diuidāt diem et noctē. et sint in signa et tēpora. et dies et annos. sed qñ dicit̄. Erūt signa in sole. s. causatiue. Primum signū dicit aries. Rō q; si ille stelle linearent̄ q; sunt in p̄ma pte zodiaci facerēt figurā arietis cū suis cornib⁹. Et in illo p̄mo signo stat sol in p̄mo mēse. s. marcij. h⁹ signat p̄mū statū mūdi a creatione ade et durauit vsq; ad Moysen. Tūc em̄ filius dei fuit in signo arietis. Rō aries totā suā fortitudinē et virtutē h̄z in capite. Sic tūc in p̄mo statu mūdi gentes se gubernabant solo intellectu capitis. in credendo et in bñ viuendo. quia tūc nō habuerūt mḡfos neq; doctores. neq; etiā libros. sed ad instar illius qui intrat in magnū palaciū p̄ intellectū naturalem statim cognoscit q; magn⁹ dñs debuit esse q; illud edificauit licet ip̄m nō videat. Sic tūc gentes qui fuerūt in p̄mo statu mūdi ex magnitudine opis siue palacij hui⁹ mundi cognoscebāt deum et ei⁹ infinitā potentiā et gubernāt se in bona vita intellectu naturali. d. Quilibet dñs vult seruos fideles ne vadāt ad suos inimicos. et sic iā naturaliter suabant p̄mū p̄ceptū. non habebis deos alienos. Item quilibet dñs vult honorē a suis s̄bditis. et q; cum reuerētia loquat̄ de ipso. et sic seruabant sc̄dm p̄ceptum. Item quilibet dominus in dominio suo aliquod seruitiū vult. ideo eligebant vna diem quā dabant dño in hebdomada. Item quilibet dñs vult vt minores honorēt maiores. Ecce quartū p̄ceptū. sc̄z honorationem parentum. Item nullus dñs vult q; sui recipiat vindictam in p̄sentia sua. Ecce quintū p̄ceptum nō occides. Item vult q; nullus tangat filias nisi petat eas in vxores. Ecce sextū. nō mechaberis